Bizim zahmımıza merhem bulunmaz
Biz kudret okuna gizli yaydanız

Tûrda Mûsâ durup münacat eyler
Neslimizi sorarsanız ‘‘Hoy’’danız

Abdâl Mûsâ oldum geldim cihâna
Ârif anlar bizi nice sırdanız

2.2. Kaygusuz Abdâl (ö. 1444 ?)

Kaygusuz Abdâl, XIV. yüzyıl sonu ile XV. yüzyılın birinci yarı-
sında yaşamıştır. Doğum tarihi H. 742/M. 1341’den sonradır. Teke İli
Alaiye Sancağı Beyi Hüsâmeddin Mahmûd’un oğludur. Asıl adı
Alaaddin Gaybî olup “Kaygusuz Abdâl” veya “Sarayî” mahlasıyla
şöhret bulmuştur. Yûnus Emre’den sonra, Dinî-Tasavvufî Türk Ede-
biyatı’nın Yûnus Emre izinde yürüyen önemli temsilcilerinden biri-
dir.

Derin-Vahid Çabuk,
İstanbul 1985, s. 231; Aynı yazar, Tezkire-i Ayvansarayî, Süleymaniye Ktp. Uşşâkî
Tekkesi Bl. Nu: 1107, vr. 40a.

60 Müstakimzâde Süleyman Sadettin, Mecelletü’n-Nisâb, Tıpkıbasım, Ankara 2000, Vr.
260a. (Şeyh Yûsuf Sinânüddin Elmalı, Mısrî Muhammed Niyâzî’nin şeyhi ve mür-
şidi 1100/M.1688 yılında vefat etti. Bu Şeyh Ümmî Sinân’dan ayrıdır. Ümmî Sinân,
bundan yüz yıl ya da daha çok eskidir.)